МУНИЦИПДJIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд лъ 3б г. сочи

3 5 40З7, г. Сочи, ул. Ялтинс кая, 26 телефон/ф акс 265 -ЗЗ -69

прикАз

от 05.02.2020г. J\ъ9-к

об отчислении воспитанников
в соответствии с Постановлением Главы г.сочи ко порядке комплектования

муниципальньD( дошкольIlьD( образовательньD( уrрежлений городa>), <.Порядком И

основilниr{ми перевода, отчисления и восстаIlовJlеЕиr{ воспитанников в Mfloy> и Еа основatнии

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

\-, 1. Отчислить из МЩОУ детского сада Ns 36 слелующих вос11итанников:

}lb Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа основание

1 Гулков Савва |9.|t.201.6 о5.02.2о20 мпадшtUI Перевод в
МДоУNs 7

Заведующая МЩОУ J\Ъ 36 Ка;lабина Е.В.UfrZ-/

{ж#уй

" *ýýurýrз